Obra a fojas 43 la Solicitud de Gastos N2  177/2017 mediante la cual el Departamento 
Presupuesto dependiente de la Dirección General Administrativo Contable de la HONORABLE 
CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN procedió a afectar preventivamente, la suma de PESOS 
CUATROCIENTOS VEINTE MIL ($420.000,00.-), para atender la contratación que se trata. 

d) Autorización de la convocatoria 

Obra a fojas 54/87, en copia fiel de su original, la D CA-DIR N2  177/17 de fecha 20 de 
septiembre del corriente, que aprueba el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de

[...]

C.U.I.T. N° 30-71424763-4 en el Renglón N°  1 por 
un valor total de PESOS TRESCIENTOS VEINTE MIL CUATROSCIENTOS ($320.400.-). 

2. Asignar Orden de mérito N°2, a la firma LATINPARTS S.R.L. CUIT 30-70838649-5 en el 
Renglón N° 1 por un valor total de PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS ONCE CON 07/100 ($ 335.911,07). 

3. Asignar Orden de mérito N°3, a la firma FEBICOM S.A. CUIT 30-65611245-6 en el 
Renglón N° 1 por un valor total de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SETENTA Y CUATRO CON 22/100 ($ 358.074,22). 

4. Asignar Orden de mérito N°4, a la firma DATCO S.A. CUIT 30-59611620-1 en el 
Renglón N' 1 por un valor total de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS ($ 389.900,00). 

7.  11_ 

5. Asignar Orden de mérito N°5, a la firma CLUSTER SOLUCION S.A. CUIT 30-71478273-4 
en el Renglón N° 1. por un valor total de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS ($ 391.600,00). 

El dictamen de evaluación de las ofertas será exhibido durante UN (1) día, en la Cartelera del 
Departamento Compras de la H.C.D.N. 

Los interesados podrán formular impugnaciones al dictamen dentro de los TRES (3) días a contar 
desde el vencimiento de término fijado para el anuncio.